
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod §něžkou 23O, 542 2L

č. j, 19a/24/Be

rrru ři zrlja. Rarr-*_ Jer

Peci pod Sněžkou 28.6.2a24
te1. : 499B96774, 1240111 66
ta3 emni kGpecpodsne z kou . cz

Oznámení o whlášení vÝběrového řízení č. 3/VŘ2024

Tajernník Městského úřadu Pec pod Sněžkou vyhlašuje v souladu s ustanovenírn § 7 zákona č.31212002 Sb.. o
úřednících územních samosprávnÝch celků a o ztněně některych zákonů. ve znění pozdějších předpisů. a dle
zákona č.26212006 Sb.- zákoník práce v platnérn zrrění. vý-tlěrové řízení na obsazení pozice:

Referent/referentka stavebního tldboru (stavebního úřadu) MěÚ Pec pod Sněžkou

Místtl výkonu prdce: správníobvod MěÚ Pec pod Srrěžkou

Druh prdce., výkon správníclr činností v přenesené působnosti na úseku stavebnílro úřadu a územnílro plánování
na obecném stavebnín úřadu I. str-rpně. dle zákona č. l83/2006 Sb. o úzernním plárlování a stavebnítn řádu ve
znění pozdějších předpisri a plávních předpisů souvise_iícíclr. resp, zákona č.28312021 Sb. (stavební zákon)

Druh prucovnílto poměru., na dobu neurčitou se zkušebr-rí dobou 3 rněsíce v rozsahu ll2 (,50 %) plného
pracovrrího úvazku

Plutové zttřuzení: 8. už 10, platová třída dle NV č. 56,112006 Sb.. v platnérn znění. o platových poměrech
zat-něstnanců ve veřejné správě. v platnérn znění aNY č.222l20l0 Sb.. (katalog prací). v platném znění.

Předpokltíduny1 íermín nústupu: 1.8.2024. popř. dle dohody

prucovní mísío lze obsudit uchuzečem za splnění těcltto podmínek:

l. Splňuje předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka ve smvslu ustanovení § z1 odst. l zákona. tj.
úředníkem se může stát fyzická osoba, která:

a) _ie státním občanem České republik1,,. popřípadě _ie cizírn státnírn občanem a rná v České republice trvalý
pob1 t.

b) dosáhla věku l8 let.
c) je plně svéprávná (způsobilá k právním úkonůrn).
d) je bezúhonná ve smvslu ustatlovení § ;1 odst. 2 zákona.
e) ovládá jednací jazy,k.

2. Předloží §to doklady:

a) přihlášku. která bude obsahovat tyto rráležitosti

r jméno, příjmení a titul.
r datum a místo narození.
o státní příslušrrost.
o místo trvalého pobytu"
o číslo občanskélro průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu. jde-li o cizího státního občana.
o datum a vlastnoruční podpis.

b) životopis s přehledern prťrběhu zaměstnání s uvedením odborných znalostí a dovedností týkajících se
správních činností.

c) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 rněsíce (originál). u cizích státníclr příslušníků též
obdobný, doklad osvědčtriící bezúhonnost vl,daný dornovskÝm státem: pokud takový doklad dornovskÝ
stát nevy"dává. doloží se bezúhonnost čestnýrn prohlášením

d) ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání požadovaného srněru.



e,) podepsarré prohlášení uclrazeče l, rráslediriícínt znění: Prlsh,lttutíln .yy\lclt osohtích útlujú l: t,tlzstthtt

ptotlk!utllt prc přih!tišku k t,.l',l"lěrrll,énttt ří-ttti .' ] l'R )t))1 trlě;stu Pet, 7ltl Sněžkou clůl,tittt t,e sl1l,t,.s/u

:tikona č. 1()1:2U0() Sh., tl ilcítruttě tlst.lhníclt údtliú a rl ltěnů nčktcrl',clt:úkotli ta:nční poztlějších
pt'eclpisti, ,lrlultlus k ieiich 7lrtlcoltíní tl uchr,n,ání-.Inténtl a ptlíintení, tlttltttlt ntlrtl:ettí a ylas!nrn,učllí

potlpis.

3. Splňuje další podmínky stanovené pro toto výběrové řízení:

a) ukončil vlsokoškolské vzdělánív magisterském nebo bakalářskérn studijnírn programu ve str-rdijnírn oborrr
stavebního. architektonického nebo právrrickélro slTlěru, nebo vl,šší odborné vzdělárrí v oborll stavebniclví a
2 rok1, praxe v oboru stavebnictví. nebo středrrí vzdělárrí s maturitní zkouškou v oborlt stavebnicfví a 3 rokv
praxe v oboru stavebnictví.

b) ie znall,práce rla PC (MS OíŤice).
c) je držitelern platného r'idičského prťrkazu sk. B a je aktivrrírn řidičern.
d) lná dobró kclrnunikační a or_eanizační schopnosti.
e) je pečlivý. důkladný. spolelrlivý a ulní pracovat systetnatickv.
í) je ílexibilrrí a psy,chicl<y odolný.

Výhodou uchazeče může být:

a) praxe v oboru (stavební činnost). praxe ve veřejné správě.
b) absolvování vstupnílro vzdělávání úředníka USC,
c) absolvování zkoušk1,, zvláštní odborné zpťrsobilosti pro správní činrrosti při úzernnírn rozhodování a při

rozhodování na úseku stavebnílro řádu a vyvlastnění.
d) znalost světovélro cizího jaz.v-,ka (AJ. NJ).

Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek:

Přihlášku s příloharni včetně teleíbnického kontaktu tnusí uclrazeč dorr,rčit nejpozději do pátku l9. července
2021 do 11.00 hodin osobně na podatelnu Městskélro,úřadu Pec pod Sněžkou. Pec pod SněžkoLr 230.512 21.
nebo poštou (rozhoduje podací razítko podatelny MěU) na adrestt:

Městský úřad Pec pod Sněžkou
k rukárn tajernrríka
Pec pod Sněžkou 230
542 2l Pec pod Sněžkou

Uzavřenou (zalepenou) olrátku označte heslem ,,REFERENT SO - 3NřU2021- NEOTVÍRAT". Na obálce
rnusíbýt.uvedenaadresa. na níž je rnožné nabídku vrátit.Za okamžik předání nabídk;- v případě doručení poštou
je považován okamžik převzetí zásilky adresátem. Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihiášce budou
zpracovávány výhradně pro účely tohoto výběrového íízení v souladu s platnýrni právními předpisy. Náležitosti
přihlášky jsou povinrlě poskytovanýrni údaji v soltladu se zákonem č. 3l2l2002 Sb.. o úřednících úzernníclr
samosprávných celků a o ztněně některých zákonťr. ve znění pozdějších předpisů. Poskytnuté rnateriáI1,obsahu_jící
osobní údaje budou na základě žádosíi po skončení výběrového řízení neúspěšnému uchazeči vráceny.

tJchazeči budou pozváni,na osobní pohovor, který se bude konat do l4 dnů od termínu podání písernných
přihlášek v budově MěU Pec pod Sněžkou v kanceláři starostky. Přesrrý termín ústního pohovoru bttde

uchazečťtrn, kteří budou na základě zaslanýclr přihlášek splňovat podrnínky, pro zaiazení do výběrového řízení.
oznátnen e-mailem. popř. telefbnicky. rnin. 3 dny před jeho konánírn.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo vyhlášené výběrové řízení zrušit bez uvedení důvocltr kdy,,koliv v jeho průběhu
nebo nevybral žádného uchazeče.

Případné dotazy zodpoví tajernník Měl.J Pec poc1 Sněžkou Mgr. Michal Berger. tel. 49C) 896 ll4 nebo
724 0'71 766, e-mail: ta_ien"rnik 0pecpoclsnezkorr,cz.

zveřejněno na úřednídesce dne: 28.6.2021
SNĚŽKoU

sejmuto z úřední desk1,, dne:


